Grundejerforeningen Lassensminde

941,00
1.224,70
1.090,00
4.940,43
7.375,00

15.571,13

Driftsregnskab 2020
Indtaegter:
Kontingent indbetalinger bank kr. 17.000,00
Kontingent indbetalinger kontant kr. 400,00
Indtaegter i alt kr. 17.400,00
Udgifter:
Hjemmeside / Mail kr.
Fastelavn kr.
Bankgebyr mv. kr.
Forsikring kr.
Slaning af eng kr.
Udgifter i alt kr.
Resultat 2020 kr. 1.828,87
Samlet kassebeholdninig 31-12-2019 kr. 94.090,88
Samlet Kassebeholdninig 31-12-2020 kr. 95.919,75
Kontantbeholdning kr. 1.255,00
Bankbeholdning kr. 94.664,75
Ovenstdende regnskab og status er revideret og fundet i orden. (

Beholdning er kontrolleret - Regnskab er opstillet af bestyrelsen
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Steen Hansen - Bilagskontrollant
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Je or Nielsen - Kasserer
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Dennis Pedersen - Billagskontrollant




